РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         10.12.2020                                                                                                    №730

    пгт. Долгое

О  предоставлении земельного участка
в постоянное (бессрочное) пользование

 В соответствии с п.2 ст.39.9 Земельного кодекса Российской Федерации от
25.10.2001 № 136-ФЗ

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. 1.   Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование  бюджетному

общеобразовательному учреждению Должанского района Орловской
области БОУ «Никольская средняя общеобразовательная школа»,
ИНН:5708002692, ОГРН: 1025700575086 дата гос. регистрации 17.10.1995г
на объект недвижимости: земельный участок с кадастровым номером
57:24:0190101:323 категория земель: земли населенных пунктов,
разрешенное использование: территория школы, общая площадь 9160кв.м.,
расположенный по адресу , Российская Федерация , Орловская область, р-
н Должанский, с/п Кудиновское, с.Кривцово-Плота

Установить:
Вид права-постоянное (бессрочное) пользование

2. Рекомендовать бюджетному общеобразовательному учреждению
Должанского района Орловской области БОУ «Никольская средняя
общеобразовательная школа»администрации осуществить необходимые
действия по выполнению настоящего постановления

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации района                                                                Б. Н. Макашов